「イニシエーションスピーチ」

当クラブ会員 高橋 睦会員

当クラブ会員 羽鳥順治会員

７月１２日の卓話

「創立 1 周年記念例会」

10 月 11 日の卓話 9 月 27 日の出席率 10 月 25 日の卓話

会員在籍者数   42 名

会員出席者数   32 名

会員欠席者数   10 名

本日の出席率   76.19 ％

2024年 9 月 27 日【第 35 回例会】

≪2024 年 9 月 27 日例会報告≫

東京臨海南ロータリークラブ 第 35 回例会

司会：SAA委員長 曽根 哲会員

■点鐘：東京臨海南 RC 勝間田会長

■国歌斉唱「君が代」

■ロータリーソング斉唱「奉仕の理想」

：ソングリーダー：菅原副委員長

■「四つのテスト」斉唱（歌）

■｢ロータリーの目的｣唱和：佐久間副会長

■来賓紹介：勝間田会長

・RI第 2580地区 ガバナー    石川彌八郎様

・RI第 2580地区 ガバナー補佐 山田太熙様

・RI第 2580地区 地区幹事   木村敦史様

・RI第 2580地区 分区幹事   長谷川隆様

■ビジター紹介：板越会員

・東京臨海南 RC拡大補佐 東京臨海 RC・斉藤実様

・松岡宗央様（佐藤茂雄会員ゲスト）

■ご挨拶

・RI第 2580地区 ガバナー    石川彌八郎様

・RI第 2580地区 ガバナー補佐 山田太熙様

・RI第 2580地区 地区幹事   木村敦史様

・RI第 2580地区 分区幹事   長谷川隆様

■会長報告：勝間田会長

・桜丘中学・高等学校インターアクトクラブが国際ロ

ータリーから認定され、無事に私たちのクラブがス

ポンサークラブとなりました。

認証伝達式は 2025 年 6 月 14 日(土)で調整中ですの

で、スケジュールが決まり次第改めてお知らせいた

します。

■幹事報告：渡辺幹事

・本日は、例会終了後に石川ガバナーを囲んで集合写

真を撮影します。

■委員会報告

・親睦活動委員会（諌山委員長）

 12 月 13 日(金)、クラブ創立後初めての「忘年家族

会」を開催します。日頃より我々を支えていただい

てる奥様、お子様はもちろんお一人での参加の方に

も楽しんでいただけるよう準備を進めております。

ご案内は後日、会員様へ送信させていただきますの

で是非とも大勢の会員・ご家族のご出席をお願いい

たします。

■出席状況報告：石神会員

(詳細バナー下に掲載)

■ニコニコ BOX報告：森田委員

(ご意向)ガバナー公式訪問ご苦労様です、よろしくお

願いします。板越さんバギオ基金親睦チャリティゴル

フコンペの参加、ありがとうございます。

：東京臨海南 RC拡大補佐・斎藤実様

(ご意向)石川ガバナー、山田ガバナー補佐、木村地区

幹事、長谷川分区幹事、本日は足元の悪い中お越しい

ただきありがとうございました。今後ともよろしくお

願いいたします。

：勝間田会長、佐久間副会長、渡辺幹事、伊藤芳樹会員、

石神会員、板越会員、諌山会員、榎本会員、木村会員、

小松会員、坂本会員、須賀会員、杉浦会員、菅原会員、

佐藤成雄会員、曽根会員、高橋睦会員、高橋映治会員、

毛利会員、小林会員、森田会員、

■卓 話

｢ガバナー公式訪問卓話｣

国際ロータリー第 2580地区ガバナー石川彌八郎様

■点鐘：東京臨海南 RC 勝間田会長

■記念写真撮影

【20 件 38,000 円 今年度累計 316, 000 円】

∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞

東京臨海南ＲＣ 2024～2025年度

石川彌八郎ガバナー公式訪問

第 2回クラブ協議会

∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞*∞∞

■開会挨拶・来賓紹介：勝間田健一会長

 ガバナー  石川彌八郎様

ガバナー補佐 山田太熙様

地区幹事 木村敦史様

分区幹事 長谷川 隆様

■挨拶：ガバナー 石川彌八郎様

■アプローチ

【ロータリーの魅力の再認識「研修と親睦」

～忖度（人間力）を高めよう～】

合言葉【隔たりを取り除き、‟ご縁”を大切に】

1.クラブ活動計画：勝間田健一会長

2.クラブの特長的な奉仕活動：勝間田健一会長

3.｢クラブの成長」会員増強計画

：会員増強委員長 菅澤卓也会員

4.｢クラブビジョン と行動計画」

：佐久間裕章副会長

5.｢ My Rotary ロータリーの友の活用｣

:ロータリー情報・クラブラーニングファシリ

テーター 佐藤正樹会員

6.｢ローターアクト・ロータリー学友との交流｣

 ：青少年奉仕委員長 川添教人会員

7.その他委員会より活動方針・計画

 (1) クラブ奉仕部門

：クラブ奉仕委員長 市川慎次郎会員

 (代理：佐藤正樹会員)

：親睦委員長 諌山豊会員

：会場監督委員長 曽根哲会員

 (2) 職業奉仕部門

      ：職業奉仕委員長 佐久間裕章会員

(3) 社会奉仕部門

  ：社会奉仕委員長 榎本隆文会員

(4) 国際奉仕部門

  ：国際奉仕委員長 熊澤健司会員

(5) 青少年奉仕部門

  ：青少年奉仕委員長 川添教人会員

■ガバナー講評：ガバナー 石川彌八郎様

■ガバナー補佐総括：ガバナー補佐 山田太熙様

■閉会挨拶：佐久間裕章副会長

◆ガバナー公式訪問お礼状◆